

Aveda massage klinik IVS

Tørstemosevej 21
4990 Sakskøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Rita Murauskiene
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aveda massage klinik IVS

Tørstemosevej 21

4990 Sakskøbing

e-mailadresse: ritamurauskiene@gmail.com

CVR-nr: 38300792

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Den udarbejdede årsrapport for 2019 er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fysiurgisk massage samt andre behandlinger mod bevægeapparatets lidelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 26.710 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		366.677	213.827
Vareforbrug		-23.517	
Eksterne omkostninger		-111.121	-52.197
Bruttoresultat		232.038	161.630
Personaleomkostninger		-202.484	-104.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.843	-19.276
Resultat af ordinær primær drift		26.710	38.049
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		26.710	38.049
Skat af årets resultat		-5.874	-8.360
Årets resultat		20.836	29.689
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.836	29.689
I alt		20.836	29.689

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.373	14.217
Materielle anlægsaktiver i alt		11.373	14.217
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		11.373	14.217
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		34.500	7.552
Omsætningsaktiver i alt		34.500	7.552
Aktiver i alt		45.873	21.769

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		0	0
Andre reserver		20.836	29.687
Overført resultat		6.948	-22.739
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		27.784	6.948
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		5.874	8.374
Skyldig moms og afgifter		4.735	3.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.480	2.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.089	14.821
Gældsforpligtelser i alt		18.089	14.821
Passiver i alt		45.873	21.769

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret